
 
УК РА Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

 

Про недопущення до участі в 

конкурсах перевізників-претендентів 
 

 

За результатами розгляду пропозицій перевізників-претендентів, наданих 

для участі 14 червня 2018 року у конкурсах з перевезення пасажирів на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути), та 

відповідно до п. 12 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081 (далі-Порядку), 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Не допустити до участі у конкурсі з перевезення пасажирів: 

1.1. Перевізника-претендента ТОВ «ГраАль» на автобусному маршруті 

загального користування Ніжин - Шевченка (рейси 1369к/1370к, 1371к/1372к, 

3165к/3166к, 1375к/1376к) згідно з пп. 3 п. 12 Порядку як такий, що не 

відповідає вимогам ст. 34 Закону України «Про автомобільний транспорт». 

1.2. Перевізника-претендента ТОВ «Пассервіс» на автобусному маршруті 

загального користування Ніжин - Шевченка (рейси 1369к/1370к, 1371к/1372к, 

3165к/3166к, 1375к/1376к) згідно з пп. 1 п. 12 Порядку як такий, що подав до 

участі в конкурсі документи, що містять недостовірну інформацію.  

1.3. Перевізника-претендента ТОВ «Чернігівзернопром» на автобусних 

маршрутах загального користування Чернігів - Вікторівка (рейси 157к/158к, 

541к/542к, 181к/182к, 183к/184к), Чернігів - Пустинки (рейси 3299/3300, 

3301/3302) згідно з пп. 1 та пп. 3 п. 12 Порядку як такий, що подав до участі в 

конкурсі документи, що містять недостовірну інформацію та не відповідає 

вимогам ст. 34 Закону України «Про автомобільний транспорт». 

1.4. Перевізника-претендента ТОВ «Чернігівзернопром» до участі у 

конкурсі з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування Чернігів - Ладинка (сан. Десна) (рейси 111к/112к, 1343к/1344к, 

113к/114к, 115к/116к) згідно з пп. 1 та пп. 3 п. 12 Порядку як такого, що подав 

22 червня 2018 року     м. Чернігів         № 354 

  

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/2344-14
http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/2344-14


2 

 

до участі в конкурсі документи, що містять недостовірну інформацію та не 

відповідає вимогам  ст. 34 Закону України «Про автомобільний транспорт». 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

Голова          В. КУЛІЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zakon0.rada.gov.ua/laws/show/2344-14

